

ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.คูเมือง ที่ 146 / 2565 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2565

ประเภทของงาน ก่อสร้างห้องเก็บของ เก็บเอกสาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนจิก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจิก ม.8 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ 0.00

ประมาณราคาเมื่อ 13-มิ.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร Factor F คิดเป็นค่าก่อสร้างงานอาคาร	79,001.89	
		1,3056	
		103,144.87	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	103,144.87	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	103,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องเก็บของ เก็บเอกสาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนจิก

เป็นจำนวนเงิน 103,000.00 บาท (หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงเห็นควรให้ใช้ราคาค่านี้เป็นราคากลางในการจัดจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ว่าที่ร้อยตรี

(สุวิโรจน์ บุตตาวงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรัชต์ พลพันธ์)

ว่าที่ร้อยโท

(ธวัชชัย มงคลย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสกล โสณะเกษมศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

สำเนาถูกต้อง

แบบรายการประมาณราคา

ก่อสร้างห้องเก็บของ เก็บเอกสาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนจิก
บ้านโนนจิก ม.8 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
โดยทำการก่อสร้างห้องเก็บของ เก็บเอกสาร

ขนาดกว้าง 4.30 เมตร ยาว 5.00 เมตร

กองช่าง

นายชัยรักษ์ พลพันธ์

ตั้งกติก
เมื่อ

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
13-มิ.ย.-65

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ฝ่าย/งาน

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ			ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานรื้อผนังคอนกรีต หนาต่างอลูมิเนียม เดิม - งานดินขุด - งานดินถม - คอนกรีตมาตรฐาน ค.2 - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 - ทราดยาขาว - เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก - แบบหล่อคอนกรีต - เสာ คสล.สำเร็จรูป ขนาด 6"x6" สูง 3.50 เมตร - ก่ออิฐ(รวมอิฐก่อ+ปูน+ทราย) - ฉาบปูน (ปูน+ทราย) งานตกแต่งผิวพื้น - งานพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบครามิค งานประตู - หน้าต่าง - วงกบประตู+บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 เมตร - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลัก (เหมารวม) งานโครงสร้างเหล็ก - เหล็กกันวาในซี ขนาด 4"x2"x1.8 มม. - เหล็กกันวาในซี ขนาด 3"x1-1/2"x1.6 มม. - เหล็กกันวาในซี ขนาด 2"x1-1/2"x1.8 มม. - วัสดุขึงสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน ทนฯ 3 มม. - วัสดุขึงสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน ครอบปิดข้าง - สลักกรวย - ปูนลม, เองชวย - ฝ้ายยิปซัมบอร์ดชนิดมีพอร์กันความร้อน ทนฯ 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าว งานพาสีน้ำพลาสติก - งานพาสีน้ำพลาสติก ชนิดทวารายนอก-ใน งานโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ - ชุดโคมไฟฟ้า ขนาด 1x36 w. พร้อมสายไฟฟ้าครบชุด - สวิตช์ ปิด-เปิด +เต้ารับ (ปลั๊กไฟ) แบบเบ็ดเตล็ด รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ตร.ม.	12.60	-	-	60.00	756.00	756.00		
		ตร.ม.	0.18	-	-	125.00	22.50	22.50		
		ตร.ม.	6.45	90.86	586.05	99.00	792.00	1,512.00		
		ตร.ม.	1.08	2,144.86	2,305.72	398.00	427.85	2,733.57		- strength 240 ksc
		ตร.ม.	0.04	2,107.48	75.87	398.00	14.33	90.20		
		ตร.ม.	0.02	280.37	5.05	99.00	1.78	6.83		
		ตร.ม.	0.016	31,156.08	482.92	4,100.00	63.55	546.47		
		ตร.ม.	0.025	30,060.13	748.50	4,100.00	102.09	850.59		
		ตร.ม.	1.00	38.79	38.79	-	-	38.79		
		ตร.ม.	0.52	120.00	62.40	133.00	69.16	131.56		- ติดไม้ 4 ครั้ง
		ตร.ม.	2.00	840.00	1,680.00	-	-	1,680.00		
		ตร.ม.	34.80	164.90	5,738.52	98.00	3,410.40	9,148.92		
		ตร.ม.	65.40	65.00	4,251.00	82.00	5,362.80	9,613.80		
		ตร.ม.	21.50	285.00	6,127.50	193.00	4,149.50	10,277.00		
ตร.ม.	2.00	2,990.64	5,981.28	100.00	200.00	6,181.28				
ตร.ม.	2.00	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00				
ตร.ม.	2.00	830.00	1,660.00	385.00	770.00	2,430.00				
ตร.ม.	6.00	620.00	3,720.00	324.00	1,944.00	5,664.00				
ตร.ม.	6.00	570.00	3,420.00	270.00	1,620.00	5,040.00				
ตร.ม.	31.80	120.00	3,816.00	70.00	2,226.00	6,042.00				
ตร.ม.	15.60	100.00	1,560.00	80.00	1,248.00	2,808.00				
ตร.ม.	80.00	2.00	160.00	-	-	160.00				
ตร.ม.	15.00	130.00	1,950.00	-	-	1,950.00				
ตร.ม.	21.50	165.00	3,547.50	97.00	2,085.50	5,633.00				
ตร.ม.	99.00	30.00	2,310.00	30.00	2,310.00	4,620.00				
ตร.ม.	-	-	-	-	-	-				
ตร.ม.	1.00	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00				
ตร.ม.	1.00	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00				
			54,527.09			79,001.89				

สำเนาถูกต้อง